
Об  утверждении порядка действий заявителя и администрации Нововоскресеновского сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 5



Об  утверждении порядка действий заявителя и администрации Нововоскресеновского сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

27.03.2014г.                                                                                  № 28

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

 2 / 5



Об  утверждении порядка действий заявителя и администрации Нововоскресеновского сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении

  

  

  

Об  утверждении порядка действий заявителя и администрации
Нововоскресеновского сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о
подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии
решения и уведомлении о принятом решении

  

  

  

  

  

  

  

  

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29 июля 2013 г. N 644 «Об

 3 / 5

garantF1://70327212.0


Об  утверждении порядка действий заявителя и администрации Нововоскресеновского сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении

утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
постановляю:

  

  

1.Утвердить порядок действий заявителя и администрации Нововоскресеновского
сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной
системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом
решении (прилагается).

  

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                      О.И. Гавага

 4 / 5

garantF1://70327212.0
garantF1://70327212.0


Об  утверждении порядка действий заявителя и администрации Нововоскресеновского сельсовета при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении

  

  

Приложение

  

  

к постановлению главы Нововоскресеновского сельсовета «27» 03.2014 года № 28

  

 5 / 5

publ/norm_base/2015/pril28-2014.doc
publ/norm_base/2015/pril28-2014.doc

